



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Dokken 8  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BMH LANDBRUG APS**

**C/O BENTE MARIE HANSEN, TARPVEJ 183, 6830 NØRRE NEBEL**

**ÅRSRAPPORT**

**11. APRIL - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. juni 2024

---

Bente Marie Hansen

**CVR-NR. 43 97 46 37**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 11. april - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	BMH Landbrug ApS c/o Bente Marie Hansen, Tarpvej 183 6830 Nørre Nebel
	CVR-nr.: 43 97 46 37 Stiftet: 11. april 2023 Kommune: Varde Regnskabsår: 11. april - 31. december
<b>Direktion</b>	Bente Marie Hansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i jord og ejendomme, udlejning af jord og ejendomme, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 23 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Der har endnu ikke været aktivitet i selskabet. Aktiviteten forventes påbegyndt i kommende periode.

Selskabet har tabt kapitalen og er således omfattet af bestemmelserne i selskabsloven § 119.

Ledelsen forventer et positiv resultat for de kommende regnskabsår, og forventer således, at kapitalen kan reetableres via indtjening.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 11. APRIL - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.
BRUTTOTAB.....		-19.588
DRIFTSRESULTAT.....		-19.588
Øvrige finansielle omkostninger.....		-3.811
RESULTAT FØR SKAT.....		-23.399
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT.....		-23.399
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-23.399
I ALT.....		-23.399



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.
Likvide beholdninger.....		22.851
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		22.851
AKTIVER.....		22.851

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.
Anpartskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-23.399
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>16.601</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>6.250</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>6.250</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>22.851</b>
Eventualposter mv.	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	4	

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Forslag til resultatdisponering.....		-23.399	-23.399
<b>Transaktioner med ejere</b>			
Tilgang/afgang af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed.....	40.000		40.000
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-23.399</b>	<b>16.601</b>

## NOTER

	2023 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b> Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	1
<b>Eventualposter mv.</b> <b>Eventualforpligtelser</b> Ingen		2
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b> Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.  Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BM Hansen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Ingen		3
<b>Oplysninger om usikkerhed ved going concern</b> Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er således omfattet af bestemmelserne i selskabsloven § 119.  Ledelsen forventer et positiv resultat for de kommende regnskabsår, og forventer således, at kapitalen kan reetableres via indtjening.		4
